
ZARZĄDZENIE NR 410/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 27 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 
r. poz. 1870 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz §15 pkt 3 lit. b uchwały nr XIV-157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z 
dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2016 zmienionej Uchwałą 
Nr XXII-61/2016 z dnia 19 maja 2016 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2016 Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2016 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XIV-
157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2016 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 8CA66346-619D-4309-8329-2C358DAF16D7. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 6

WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2016

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zmiana

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

80195 Pozostała działalność

3020

RAZEM

Szkoła Podstawowa Nr 7 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe -100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -100,00

80195 Pozostała działalność

3020

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

RAZEM

Szkoła Podstawowa Starym Grabiu
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe -200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -200,00

80103 -280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -100,00

80195 Pozostała działalność

3020

RAZEM

Szkoła Podstawowa w Zagościńcu
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

3020 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

80103

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
410/2016 z dnia 27.12.2016r.

-1 600,00

-4 500,00

-3 500,00

-1 000,00

2 900,00

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

2 900,00

-1 600,00

-2 187,00

-2 087,00

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

-2 087,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-4 187,00

-2 040,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

-1 560,00

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

-1 560,00

-2 040,00

7 030,00

2 560,00

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

3 500,00

-1 100,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

6 400,00

6 300,00

Id: 8CA66346-619D-4309-8329-2C358DAF16D7. Przyjęty Strona 1



Strona 2 z 6

80195 Pozostała działalność

3020

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

RAZEM

Zespół Szkół Nr 2 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

80103

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80110 Gimnazja -800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -800,00

80195 Pozostała działalność -383,00

3020 -383,00

RAZEM

Zespół Szkół w Czarnej
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

3020

80103 20,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20,00

80110 Gimnazja -820,00

3020 -420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -400,00

80195 Pozostała działalność 440,00

3020 440,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100,00

85401 Świetlice szkolne 100,00

3020 100,00

RAZEM

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Leśniakowiźnie
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe -50,00

3020 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00

80104 Przedszkola 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

80195 Pozostała działalność

-1 930,00

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń -1 930,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

9 030,00

-8 403,00

-2 900,00

-2 900,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych -4 320,00

-4 320,00

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

-8 403,00

-1 570,00

-1 210,00

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń -1 210,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

-1 470,00

-11 550,00

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

-9 400,00

-10 000,00

-2 100,00

Id: 8CA66346-619D-4309-8329-2C358DAF16D7. Przyjęty Strona 2



Strona 3 z 6

3020

RAZEM

Zespół Szkół Nr 4 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00

80103

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

80110 Gimnazja

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

80195 Pozostała działalność

3020

RAZEM

Zespół Szkół Nr 5 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4700 -30,00

80110 Gimnazja -500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00

80195 Pozostała działalność

3020

RAZEM

Zespół Szkół w Ossowie
801 Oświata i wychowanie -300,00

80101 Szkoły podstawowe 830,00

3020 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4700 30,00

80103 -590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -200,00

80110 Gimnazja 420,00

3020 420,00

80195 Pozostała działalność -960,00

3020 -960,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -100,00

85401 Świetlice szkolne -100,00

3020 -100,00

RAZEM -400,00

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń -2 100,00

-11 550,00

4 740,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

-1 060,00

-1 360,00

2 700,00

2 700,00

2 200,00

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 2 200,00

4 740,00

12 830,00

4 670,00

4 700,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

8 660,00

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 8 660,00

12 830,00

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

Id: 8CA66346-619D-4309-8329-2C358DAF16D7. Przyjęty Strona 3



Strona 4 z 6

Zespół Szkół w Duczkach
801 Oświata i wychowanie

80103 -170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -70,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -100,00

80110 Gimnazja 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

80195 Pozostała działalność

3020

RAZEM

Zespół Szkół Nr 1 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80110 Gimnazja

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

80120 Licea Ogólnokształcące

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

80150 50,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50,00

80195 Pozostała działalność

3020

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 808,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 808,00

3260 Inne Formy pomocy dla uczniów 808,00

RAZEM

Przedszkole Nr 5 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

3020

RAZEM

Przedszkole Nr 6 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

80195 Pozostała działalność 50,00

3020 50,00

RAZEM

Przedszkole Nr 2 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

3 146,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

3 216,00

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 3 216,00

3 146,00

-3 340,00

-1 100,00

-1 100,00

1 000,00

1 000,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych

-3 290,00

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

-3 290,00

-2 532,00

2 264,00

2 264,00

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 2 264,00

2 264,00

-3 150,00

-3 200,00

-3 200,00

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

-3 150,00

8 750,00

10 600,00

Id: 8CA66346-619D-4309-8329-2C358DAF16D7. Przyjęty Strona 4



Strona 5 z 6

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

80149 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00

80195 Pozostała działalność

3020

RAZEM

Zespół Szkół Nr 3 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea Ogólnokształcące

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

80150 -50,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -50,00

80195 Pozostała działalność

3020

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów

3260 Inne Formy pomocy dla uczniów

RAZEM

Przedszkole w Duczkach
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

80195 Pozostała działalność

3020

RAZEM

Przedszkole Nr 8 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

3020

RAZEM

Przedszkole Nr 9 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

10 000,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych form wychowania 
przedszkolnego

-2 050,00

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń -2 050,00

8 750,00

-4 640,00

-1 000,00

-1 000,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych

-3 590,00

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń -3 590,00

2 225,00

2 225,00

2 225,00

-2 415,00

3 100,00

2 000,00

2 000,00

1 100,00

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

1 100,00

3 100,00

1 780,00

1 780,00

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 1 780,00

1 780,00

-2 710,00

Id: 8CA66346-619D-4309-8329-2C358DAF16D7. Przyjęty Strona 5



Strona 6 z 6

80149 -200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -200,00

80195 Pozostała działalność

3020

RAZEM

Przedszkole Nr 10 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

3020

RAZEM

Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół i Przedszkoli w Wołominie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów

3260 Inne Formy pomocy dla uczniów

RAZEM

RAZEM

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych form wychowania 
przedszkolnego

-2 510,00

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń -2 510,00

-2 710,00

-2 150,00

-2 150,00

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń -2 150,00

-2 150,00

-3 033,00

-3 033,00

-3 033,00

-3 033,00

Id: 8CA66346-619D-4309-8329-2C358DAF16D7. Przyjęty Strona 6



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 410/2016 Burmistrza Wołomina 
z dnia 27.12.2016r. roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej

gminy Wołomin na rok 2016

Dz. 801

Przeniesienie  środków w planie  wydatków wg  pism Zespołu  Ekonomiczno  –  Administracyjnego

Szkół i Przedszkoli w Wołominie:

• Nr  FK.0400.67.MR.2016  z  dnia  21  grudnia  2016  roku  z  przeznaczeniem  na  wypłatę

wynagrodzeń  oraz  pochodnych  od  wynagrodzeń.  Zmiany  dokonywane  są  w  związku  z

zatwierdzonymi  aneksami  zwiększającymi  ilość  godzin  w  placówkach,  zwiększonymi

godzinami  doraźnych zastępstw,  nieplanowanej  odprawy emerytalnej,  przyznaniem godzin

nauczania indywidualnego uczniów, planowanymi na koniec grudnia wypłatami wynagrodzeń

osób przebywających na urlopach nieuzupełniających udzielonych po urlopach rodzicielskich

w szkołach – 37 000 zł

• Nr FK.0400.69.MR.2016 z dnia 27 grudnia 2016 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie

zakupu  podręczników  i  materiałów  edukacyjnych  dla  uczniów  w  ramach  Rządowego

programu pomocy uczniom w 2016 r. - „Wyprawka szkolna” – 3 033 zł

• Nr FK.0400.66.MR.2016 z dnia 19 grudnia 2016 roku z przeznaczeniem na świadczenia w

ramach pomocy zdrowotnej, o której mowa w art. 72 ustawy Karty Nauczyciela – 22 610 zł

• Nr  FK.0400.71.MR.2016  z  dnia  22  grudnia  2016  roku  z  przeznaczeniem  na  szkolenia

pracowników  – 30 zł

Id: 8CA66346-619D-4309-8329-2C358DAF16D7. Przyjęty Strona 1


	doc1



